KpaBuoB ApteM AHaToJIbeBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

108/2023

111/2023

115/2023

122/2023

128/2023

132/2023

137/2023

138/2023

141/2023

158/2023

162/2023

164/2023

165/1/2023

167/1/2023

192/2023

194/2023

196/2023

198/2023

203/2023

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "MHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "UHCTUTYT oueHKmn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

CBepeHuna

KpasLos ApTem AHaTO/IbeBUY

010237

05.03.2018

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

3eMe ibHbIN
yyacTok

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXNMOe
UMYLLIECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

OBUXKMMOE
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



205/2023

209/2023

211/2023

216/2023

217/2023

219/2023

222/2023

224/2023

225/2023

229/2023

246/2023

247/1/2023

254/2023

259/2023

262/2023

263/2023

264/2023

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

24.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXNMOe
UMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBVXXNMoe
nMyLLecTBo

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

3eMe ibHbIN
yyacTok

LABVKUMOE
MUMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

AOBUXMMOE
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NMYyLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMMOe
UMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTsa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa



	Кравцов Артем Анатольевич

