

Кравцов Артем Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кравцов Артем Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010237			
Дата включения в реестр членов РОО		05.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
108/2023	ООО "Институт оценки"	05.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2023	ООО "Институт оценки"	06.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
115/2023	ООО "Институт оценки"	10.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
122/2023	ООО "Институт оценки"	12.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
128/2023	ООО "Институт оценки"	13.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
132/2023	ООО "Институт оценки"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/2023	ООО "Институт оценки"	19.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2023	ООО "Институт оценки"	20.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2023	ООО "Институт оценки"	21.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
158/2023	ООО "Институт оценки"	26.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
162/2023	ООО "Институт оценки"	27.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
164/2023	ООО "Институт оценки"	04.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
165/1/2023	ООО "Институт оценки"	05.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
167/1/2023	ООО "Институт оценки"	10.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
192/2023	ООО "Институт оценки"	19.05.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
194/2023	ООО "Институт оценки"	22.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
196/2023	ООО "Институт оценки"	22.05.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
198/2023	ООО "Институт оценки"	23.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
203/2023	ООО "Институт оценки"	24.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

205/2023	ООО "Институт оценки"	24.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
209/2023	ООО "Институт оценки"	29.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
211/2023	ООО "Институт оценки"	29.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
216/2023	ООО "Институт оценки"	01.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
217/2023	ООО "Институт оценки"	02.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
219/2023	ООО "Институт оценки"	05.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
222/2023	ООО "Институт оценки"	06.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
224/2023	ООО "Институт оценки"	06.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
225/2023	ООО "Институт оценки"	08.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
229/2023	ООО "Институт оценки"	15.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
246/2023	ООО "Институт оценки"	22.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
247/1/2023	ООО "Институт оценки"	23.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
254/2023	ООО "Институт оценки"	26.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
259/2023	ООО "Институт оценки"	28.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
262/2023	ООО "Институт оценки"	28.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
263/2023	ООО "Институт оценки"	29.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
264/2023	ООО "Институт оценки"	30.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества